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FORVALTNINGSBERATTELSE

Verksamhetens inriktning

RESL Stockholm ir en avdelning inom RFSL, Riksférbundet f6r homo-, bisexuellas, transpersoners och
queeras rittigheter. RFSL Stockholm arbetar f6r homosexuella, bisexuella, transpersoner och queera personer i
Stockholmsomradet.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret och direfter

Foreningens ekonomi har gitt fran att vara mycket osiker med alltfor sma marginaler till en balanserad och val
kontrollerad ekonomi, om 4n med fortsatt smd marginaler. Flera av projekten l6per ut vid drsskiftet 2015/2016
vilket gbr att 2016 kommer att bli ett ar med minskade projektintikter.

Arbete bedrivs dels 1 tidsbegrinsade projekt med dndamalsbestimda bidragsmedel, dels med
verksamhetsbidrag, dels i egenfinansierad verksamhet. Strategin med flera stora projekt och sidointikter genom
eget arbete dr livsviktig f6r foreningens langsiktiga stabilitet.

For att sakra langsiktigheten i f6reningen och dess olika verksamheter har arbete lagts ned pa fortsatt
utgiftskontroll och att generera egna intikter (genom framst utbildningsinsatser). Detta arbete har bidragit till
att arets resultat blir positivt. Under aret har ekonomistyrningsprocessen forbittrats ytterligare.

Foreningen har, liksom forra aret, kunnat gora ett positivt resultat. Kortsiktiga 6verskott kan endast utnyttjas
med storsta forsiktighet eftersom foreningen behover en buffert for att sikerstilla fortlevnaden 1 hindelse av
att planerade intikter i form av projektbidrag uteblir. I enlighet med Arsstimmobeslut 2013 har en sidan
buffert skapats. Féreningen har héga fasta kostnader for personal, hyra och andra ingingna avtal som denna
buffert ska kunna ticka.

Under 2016 ser vi att det finns utrymme f6r en forsiktigt 6kad kostnadsbild till befintlig och ny egenfinansierad
verksambhet. Till exempel beh6éver verksamheten HBTQ Kojan finansieras av foreningen om den ska fortleva
da bidragsfinansiering har upphort.

For en utforligare redovisning av féreningens verksamhet hinvisas till separat verksamhetsberittelse.
Verksamhetsberittelsen har inte granskats av féreningens auktoriserade revisor.
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Flerarsoversikt (tkr) 2015 2014
Intikter 14 427 13 478
Balansomslutning 6 667 5494
Eget kapital, inkl

indamalsbestamda medel 2 639 2150
Resultat 473 291

Resultatdisposition (kr)

Styrelsen foreslar att till forfogande staende medel:
Fran balanserat resultat (exkl indamalsbestimda medel)
Fran arets vinst

Totalt

Disponeras enligt foljande:
I ny rikning balanseras
Totalt

Foreningens resultat och stillning framgar av efterféljande resultat- och balansrikningar med

tilliggsupplysningar.

2013 2012
10 819 9 786
3513 3597
1868 1452
185 448
1928 002

472 998

2401 000

2401 000

2401 000

2011
9361
3163

1003
639
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RESULTATRAKNING
Verksamhetens intikter m.m.

Medlemsavgifter
Verksamhetsbidrag
Projektintikter
Ovriga intikter

SUMMA

Verksamhetens kostnader
Projektkostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

SuMMA

VERKSAMHETENS RESULTAT

Finansiella poster

Rinteintikter och liknande intikter
Rintekostnader och liknande kostnader
SUMMA

ARETS RESULTAT

Not

20150101
201512 31

77 200

1 695 000
11 651 092
1 003 802

14 427 094

4 280 422
1929 307
7 755 428
13 965 157

461 937

11718
-657
11 061

472 998
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2014 0101
201412 31

78 100
1715 000
10 817 133
868 144

13 478 377

4287 0061
1748 696
7174661
13 210 418

267 959

23482
0
23482

291 441
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Finansiella anliggningstillgdngar
Andelar 1 koncernféretag

Summa
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa
Kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Nor 201512 31

3 100 000
100 000

100 000

142779
493 646
292 949
929 374

5637 264

6 566 638

6 666 638
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201412 31

100 000
100 000

100 000

49 777
60 155
284 300
394 232

5000 023

5394 255

5494 255
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BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Andamalsbestimda medel
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa

SUMMA EGET KAPITAL
SKULDER

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Skuld erhéllna ej dnnu utnyttjade bidrag
Upplupna kostnader och férutbetalda intikter
Summa

SUMMA SKULDER

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER

ANSVARSFORBINDELSER

Not 201512 31

4 237725
1928 002

472 998

5 2 638 725

2 638 725

4 065

246 353

6 2106 859
1670 636

4027 913

4027 913

6 666 638

Inga

Inga
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201412 31

221 581
1636 561
291 441
2149 583

2149 583

258 552
235572
1 804 298
1 046 250
3 344 672

3 344 672

5494 255

Inga

Inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allminna rad.
Tillgangar, avsittningar och skulder har virderats till anskaffningsvirden om inget annat anges nedan.
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Redovisningsprinciperna ar oférindrade jamfort med féregaende ar.

Foreningen dger ett bolag, Huset pa Sveavigen AB org nr 556314-2461 till 100%. Féreningen upprittar ingen
koncernredovisning i enlighet med bestimmelserna i 7 kap 3§ ARL.

Intiktsredovisning
Erhéllna bidrag periodiseras 6ver den period projektet avser.

Medlemsintikter redovisas enligt kontantmetoden.
Ovriga intikter redovisas till det verkliga virdet av vad som erhallits eller kommer att erhallas.

TILLAGGSUPPLYSNINGAR TILL RESULTATRAKNING

Not 1 Personal 2015 2014
Medelantal:

Medarbetare 14 12
Medarbetare 14 12

Enligt RFSL Stockholms policy kategoriseras inte medarbetare och fortroendevalda enligt kon.

Léner och ersittningar:

Medarbetare 5405 500 4 845 626
5405 500 4 845 626

Sociala kostnader:

Pensionskostnader anstillda 290 344 270 405

Sociala kostnader enligt lag och avtal 1788 060 1543 730
2 078 404 1814 135

Ingen ersittning har utgatt till fértroendevalda personer f6r deras uppdrag.

Not 2 Koncernuppgifter
Av moderbolagets totala inkop 1 kronor utgors 18 % (16 %) av transaktioner med dotterbolaget.
Av moderbolagets totala forsiljning i kronor utgdrs 0 % (0 %) av transaktioner med dotterbolaget.
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR TILL BALANSRAKNING

Not 3 Andelar i koncernforetag 2015 12 31 2014 12 31
Ackumulerade anskaffningsvirden:
Ingiende anskaffningsvirden 100 000 100 000
Utgaende bokfort virde 100 000 100 000
Namn Kapital- Rostritts- Antal Bokfort

Andel andel andelar varde
Huset P4 Sveavigen AB 100% 100% 1 000 100 000

Org nr 556314-2461, Site 1 Stockholm
Not 4 Andamailsbestimda medel 2015 12 31 2014 12 31

Kvarstiende medel férdelas pa verksamheter enligt f6ljande, per balansdagen:

Egalia 221 581 221 581

Kojan 16 144 0

237 725 221 581

Not 5 Eget kapital Andamalsbestimda Balanserat Arets

medel resultat resultat

Belopp vid arets ingang 221 581 1636 561 291 441

Disp av féregaende ars resultat 291 441 -291 441
Utnyttjade/erhallna medel 16 144

Arets resultat 472 998

Belopp vid arets utgang 237 725 1928 002 472 998

Not 6 Skuld erhallna men ej 4nnu utnyttjade bidrag

Posten bestar av bidrag erhallna 2015 men avser verksamhet 2016 samt 6verskott f6r verksamhet 2015 dar
beslut ej dnnu erhallits om de bidragen far anvindas 2016 eller ska returneras till bidagsgivaren.
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UNDERSKRIFTER
Stockholm den

Johanna Grant Axén
Ordférande

Elma Jakupovic
Vice ordforande

Fej Matti Ganebo Skantz
Sekreterare

Caisa Viksten
Ledamot

Mats Christiansen
Ledamot

Asa Ockerman
Ledamot

Min revisionsberittelse har limnats den

Lena Johnson
Auktoriserad revisor

Vir granskningsrapport har limnats den

Richard Bexelius

Fortroendevald revisor

Julle Bergenholtz
Vice ordforande

Jenny Malmén
Kassor

Kim Nygren
Ledamot

Patrik Eriksson
Ledamot

Mikael Halen Roman
Ledamot

Christian Antoni Moéllerop

Fortroendevald revisor
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